
Prioritert handlingsplan for utbygging av anlegg for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv, 2024-2027 

NB! Alle tallene i tabellen er i hele tusen 

Forklaring: KM=Kommunale midler  SM=Spillemidler PM=private/andre midler/dugnad/gaver 

Anleggstype Eier Oppstart Total 
kostnad 

Finansiering ( i 100 kroner 

2024 2025 2026 2027 

KM SM PM KM SM PM KM SM PM KM SM PM 

Anlegg og idrett og fysisk 
aktivitet. 
Ordinære anlegg og 
nærmiljøanlegg 

               

1. Oppgradering uteområde  
Straumen skole  

Sørfold 
kommune 

2024 600 300   300         

3. Oppgradering uteområde 
Røsvik  
Oppvekstsenter  

Sørfold 
kommune 

2026 300       300      

4. Fotballanlegg/idrettsanlegg 
Straumen  

Sørfold 
kommune 

2026 Fra 2022 
5300 

      3700 1600     

5. Oppgradering uteområde  
Straumen skole  

Sørfold 
kommune 

2027 300          300   

                 

Friluftsanlegg                

                 

                 



Uprioritert liste                

 Treningsrom Røsvik samfunnshus                

 Tursti Nes. Røsvik – Ånsvik  Uavklart Uavklart              

 Standplassbygg/el. skiver Uavklart Uavklart              

 Lysanlegg, Seljeåsen, Straumen IL Siso Uavklart              

                 

                 

                 

 

Kommentarer til Prioriteringslisten: 

1. Det er laget rammeplaner for uteområdene for skolene i Sørfold kommune. Disse danner grunnlaget for rullering på jevnlig 

oppgradering av uteområdene ved skolene. Fordelene ved å gjøre det slik er mange: 

a. Uteområdene blir tilrettelagt med en overordnet plan i bunn som sikrer at uteområdene også blir pedagogisk utformet og kan 

brukes i undervisning og aktiv læring. 

b. Rammeplanprosessen sikrer medvirkning både fra elever, ansatte og foreldre. 

c. Rammeplanen vil sikre at arealene rundt skolene benyttes på en gjennomtenkt og langsiktig måte. 

d. Rammeplanen vil skille på anlegg som kan omsøkes spillemidler og anlegg som er egnet for foreldremedvirkning og fellesdugnad. 

e. Ved jevnlig årlig rullering i oppgradering av skolens uteområder sikrer vi at både kvalitet og sikkerhet opprettholdes på 

lekeelementer samt at innspill til investeringsbudsjettet blir forutsigbart. 

Denne modellen for forvaltning av uteområdene ved skolene kom inn i planen i 2021. 

En kommentar for oppgradering i 2023 for Røsvik oppvekstsenter. Oppgraderingen tenkes å få tilpasset uteområdet for at de per nå er 

vedtatt samlokalisert med barnehage og er et oppvekstsenter. 

Kommentar til at Straumen skole er prioritert 2024 og 2025. Nordsia oppvekstsenter var prioritert 2025, men uttalte at Nordsia 

oppvekstsenter per nå er ferdig oppgradert og at Straumen skole trenger å oppgraderes etter utbygging og at en ikke klarte gjennomføre 

arbeidet i 2021 i påvente av utbygging. I kommunestyret 14.12.2023 ble det vedtatt; Kommunedirektør bes utrede pris og løsning for tak 

over ballbingen ved Straumen skole. 

 



2. Fotballanlegg på Straumen er et større prosjekt som i 2021 år ble behandlet med eget kapittel i kommunedelplanen. Det ble i 

planforslaget framlagt 4 ulike alternativer som kommunestyret skulle vurdere og velge mellom. Kommunestyrets vedtok å utrede 

alternativ 2 (oppvarmet helårsbane) og 3 (sommerbane) i 2023, og igangsette valgt prosjektalternativ i 2025. Man ønsket å få kunnskap 

om hva som er prisforskjellen på å etablere ny fotballbane med og uten undervarme. Det er i første rekke alternativet med vintergrønn 

fotballbane med undervarme det knytter seg stor usikkerhet til kostnadene rundt. Dette alternativet krever transport av vannbåren 

varme fra Elkem samt fordelingsrør under hele banen. Alternativet med sommerbane uten undervarme trenger ingen ytterlig utredning 

utover det som allerede er gjennomført for Lakselva.  

 

Utredningsarbeidet alene har per 2022 en prislapp på mellom 400 000,- og 500 000,- eksklusive mva. ifølge pristilbud som administrasjonen har 

hentet inn (Norconsult september 2022). I 2023 har den økonomiske situasjonen i Sørfold kommune usikker og vi står overfor nedskjæringer. 

Kommunedirektøren innstiller derfor på at kommunen slår fra seg prosjektalternativet vinterbane med undervarme og går for å bygge en ny 

sommerbane på Straumen. I tillegg til at prosjektet får en kostnad som det vil være mulig for kommunen å håndtere, vil kommunen også spare 

opp mot en halv million til utredningsarbeidene. Beregninger i 2022 gir totalkostnad for sommerbane kr 5 300 000,- kroner.  

Kommunestyret vedtok i 14.12.2023 

Investeringsmidler til etablering av nytt fotballanlegg på idrettsplassen ved Straumen skole reguleres for de siste års prisvekst og settes inn i 

investeringsplan for 2026. (Indeksregulerte priser for 2026 oppdateres i 2025 og satt inn i rullering av plan i 2025. 

 

 

 

3. Treningsrom I Lillesalen i Samfunnshuset, Røsvik. 

4. Tursti Nes mellom Røsvik og Ånsvik har ligget flere år som «Eier uavklart» i tiltaksplanen. Dette fordi kommunen ikke har personell til å 

drifte og vedlikeholde turstier, og derfor ikke kan stå som eier av slik type anlegg. Hvis initiativ og eierskap til stien ligger hos en frivillig 

organisasjon, vil kulturkontoret kunne bistå i søknadsprosessen. Kostnadstallene for prosjektet er gamle og svært usikre. Tall må her 

hentes inn på nytt.  

 



 

Siden det ikke er fattet beslutning om etablering av treningsrom så er dette ikke innarbeidet i budsjett for 2024.  

Dreneringsarbeidet rundt Sørfoldhallen er delvis fullført slik som tidligere beskrevet. Deler er gjennomført samtidig med utbygging 

paviljongen, men det gjenstår en del. Dreneringsarbeidet tas tak i på nytt igjen vår/sommer 2024.  

Det er planlagt store investeringer i Røsvik i de nærmeste årene; flytting barnehagen, uteområde skolen og ulike prosjekter for Sørfold 

sokn. 

Rektor Røsvik skole har meldt inn at ungdommer i Røsvik ønsker å benytte det ledige lokalet til aktivitetsrom, og at dette kan etableres 

uten store kostnader.  

 

Kommunedirektør innstiller på at etablering av treningsrom Røsvik utsettes inntil videre, og at det ledige rommet kan omdisponeres til 

aktivitetsrom for barn og unge.  

 

 


